

Medlemsstafet: Mød bestyrelsen

Casper von Der Ahé, Center Manager for Danske Shoppingcentre



Hvad optager dig lige nu?

Det gør de mange spændende planer for Lyngby Centrum. Infrastrukturen med den kommende letbane og etablering af P-ringen, samt byudviklingen af det centrale Lyngby. I forlængelse heraf, kigger Lyngby Storcenter også ind i en formatopdatering med henblik på at åbne ejendommen mod byen og blive mere ekstrovert.

Hvor får du inspiration fra?

Jeg har ikke én særlig inspirationskilde. Men jeg nyder at gå ud ad døren med et åbent sind hver morgen. Jeg elsker at lade mig inspirere fra shoppingcentre og byer ude i verden. Jeg har en særlig aftale med min hustru om, at når vi er på storbyferie, så er der en dag dedikeret til kommerciel sightseeing.

Hvilket mål for Science City Lyngbys udvikling ligger dig mest på sinde?

Jeg nyder at se innovative tiltag komme ud og leve i et fungerende retailmiljø. Koblingen mellem det akademiske forskningsmiljø, innovative og modige entreprenører og detailverdenen ligger mig meget på sinde. Jeg er stolt af at være med til at facilitere netop dette møde i Lyngby Storcenter.

Spørgsmål fra Ole Gram Olesen, rektor på Cphbusiness: Vi har i dag RetailTech Lab som inspiration for fremtidens detailhandel. Hvordan tror du selv, at Lyngby Storcenter ser ud om 20 år? Hvilken betydning vil ny teknologi eksempelvis få for centrets udvikling, og hvad vil den grønne dagsorden sætte af aftryk på centrets virke?

Vi tror på, at fremtidens shopping centre er oplevelsescentre, der ikke blot indbyder til gode shopping-oplevelser, men som også er et sted, hvor man lader sig inspirere og skaber fælles oplevelser udover den almindelige indkøbstur. Her vil nye og innovative teknologier spille en stor rolle. Ligeledes vil nye teknologier fremme vores allerede ambitiøse indsats mod en mere bæredygtig ejendom.

Hvilket sted i Vidensbyen ville du anbefale til andre?

Det vil jo være oplagt at anbefale Lyngby Storcenter. Men her vil jeg faktisk anbefale alle, der endnu ikke har været forbi, at besøge Basecamp.

Hvem vil du gerne sende stafetten videre til?

Jeg sender stafetten videre til Gitte Kjær-Westermann, kommunalpolitiker

Hvad vil du gerne spørge Gitte om?

Hvordan forestiller du dig fremtidens Lyngby bymidte, og hvordan ser du Science City bidrage til det lokale handelsliv?